
 tel.: 513 034 405 | 731 656 474
 cranberry@cranberry.cz
 www.cranberry.cz

Výhradní distribuce pro ČR:

Dental Project s.r.o.
Kocourkova 2, 628 00  Brno
Česká republika

Cranberry USA
828 San Pablo Avenue Pinole, San Francisco
945 64  California, USA

AKČNÍ NABÍDKA PODZIM 2017

• Nejjemnější a zároveň nejpevnější nitrilové rukavice na trhu,
 bez ztráty pružnosti!!!
• Dermatologicky testované rukavice s prokázaným pozitivním
 vlivem na zdraví pokožky a snížení rizika přecitlivělosti
 stupeň I a IV. Bez příměsi lanolinu!
• Cenově výhodné balení 300 ks.

• Vhodné pro alergiky.

• Extra jemné nitrilové rukavice
 poskytující vysoký cit v prstech.

• Výrazné zdrsnění na konečcích
 prstů, skvělý úchop.

• Cenově výhodné balení 300 ks.

• Vynikající a příjemný materiál,
 pružnější a odolnější než
 standardní nitril.

Platnost akce: 20. 11. – 8. 12. 2017
Rukavice a ústenky lze libovolně kombinovat ze všech typů. Doprava ZDARMA při objednávce min. 3000 Kč. Při nižší 
objednávce cena dopravy 99 Kč. Na zkoušku si můžete objednat vzorky ZDARMA.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Série rukavic   za zvýhodněnou cenu300
ks 350 Kč

300 Kč

1 Kč / 1 ks

NOVINKA

Transcend – nejpevnější, derma atest

Cloud Nitrile
extra jemné

Forest Nitrile
extra jemné

Evolve 300
extra jemné

UberSlim Nitrile
extra jemné

Barva: tmavě modrá oil
Dostupná velikost: XS, S, M, L

Barva: bílá
Dostupná velikost: XS, S, M, L

Barva: veselá zelená
Dostupná velikost: XS, S, M, L

Barva: tmavě modrá kobalt
Dostupná velikost: XS, S, M, L

Barva: světle modrá
Dostupná velikost: XS, S, M, L

Nitrilové nepudrované rukavice (bezlatexové)

Objednávky na tel. č.: +420 731 656 474 | +420 513 034 405
nebo cranberry@cranberry.cz | Sledujte akce na www.cranberry.cz



Vylepšené ústenky s gumičkou za ucho z velmi příjemného materiálu s příměsí hedvábí, 100% bez latexu
a barviv. Zakulacené rohy pro lepší přiléhavost. O 30 % vyšší podíl přírodních materiálů.
Stupeň ochrany ASTM 2.

Nyní si již můžete vhodně barevně zkombinovat rukavice s ústenkami!
Například rukavice Forest + ústenky Forest, apod.

růžový
vzor

červený
vzor

modrý
vzor

zelený
vzor

fialový
vzor

modrý
vzor

žlutý
vzor

 tel.: 513 034 405 | 731 656 474
 cranberry@cranberry.cz
 www.cranberry.cz

Cranberry USA
828 San Pablo Avenue Pinole, San Francisco
945 64  California, USA

Objednávky na tel. č.: +420 731 656 474 | +420 513 034 405
nebo cranberry@cranberry.cz | Sledujte akce na www.cranberry.cz

Úžasná NOVÁ série ústenek!

Květinová
série

Přírodní
série

185 Kč
150 Kč

3 Kč / 1 ks

VÝPRODEJ SLEVA 20–30 %
Platnost akce: 20. 11. – 8. 12. 2017
Rukavice a ústenky lze libovolně kombinovat ze všech typů. Doprava ZDARMA při objednávce min. 3000 Kč. Při nižší 
objednávce cena dopravy 99 Kč. Na zkoušku si můžete objednat vzorky ZDARMA.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Contour Plus | 100 ks
extra jemné, lanolin + vitamín E

Xlim | 100 ks
zesílené velmi odolné

R200 | 200 ks
extra jemné

Barva: bílá
Dostupná velikost: S, L

Barva: tmavě modrá
Dostupná velikost: S, M, L

Barva: světle fialová
Dostupná velikost: S, M, L

• Nejjemnější a nejpříjemnější
 nitrilové rukavice poskytující
 vysoký cit v prstech a výborný
 pocit při nošení.

• Silnější nitrilové rukavice, velmi
 odolné vůči protržení, poskytující
 maximální ochranu uživatele.

• Extra jemné nitrilové rukavice
 poskytující vysoký cit v prstech.  
 Výraznější zdrsnění na konečcích  
 prstů.

185 Kč

165 Kč

245 Kč

130 Kč

116 Kč

196 Kč

1,30 Kč / 1 ks

1,16 Kč / 1 ks

0,98 Kč / 1 ks

-30 %

-30 %

-20 %

Výhradní distribuce pro ČR:

Dental Project s.r.o.
Kocourkova 2, 628 00  Brno
Česká republika


